
 

 

 

 

ОПШТ РАБОТНИК 

Опис на работни задачи: 

• Товарање и растоварање на стоки што се внесуваат и се издаваат од магацинот 
• По упатството на магационерот ја пренесува и средува стоката во магацините 
• По потреба врши товарање и растоварање на производи, артикли, инвентар и 

опрема 
• Работи на одржување на хигиената во магацинските простории 
• Собирање на отпад 
• Општи машински работи 
• Врши редовно одржување на машината и опремата (чистење и подмачкување) 
• Врши подредување, пакување и обележување на изработените парчињa 

 

Работно искуство над 2 години на иста работна позиција 

Кандидатите кои имаат искуство во иста или слична индустрија-ќе се смета за 

предност 

Завршено минимум ССС образование 

Возачка дозвола Б категорија 

Високо ниво на комуникациски и организациски способности  

 

Работа со полно работно време ( 40 часа) од понеделник до петок од 07:30 

до 15:30 часот 

Организиран бесплатен превоз 

Годишни бонуси 

Роденденски подарок 

Програма за обука и развој 

Конкурентска плата 

Заинтересираните кандидати да испратат кратка биографија hr@kazgroup.com.mk 
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